



Produktspecifikation

Giltig från: 2022-12-02

Version: 2

Sida: 1 (5)

Art namn:

GLUTENFRIA SINGELPACKADE
VÅFFELSTRUTAR, 52st

Art nr:

83-069

Produktbeskrivning

Glutenfria singelpackade våffelstrutar med smak av vanilj

Användning

För glass

Ingredienser

Potatisstärkelse/potetstivelse/kartoffelstivelse, socker/sukker, KIKÄRTSMJÖL/KIKÆRTEMEL, MAJSMJÖL/MAJSMEL, KOKOSNÖTSFETT/KOKOSFEDT, emulgeringsmedel (solros/solsikkelecitin), salt, smakämnen/aroma.

Förvaringstemperatur

Torrt, max +22°C

Förvaringsinstruktion

Svalt och torrt

Hållbarhet (oöppnad förpackning)

Antal dagar: 360

Tillverkningsland

Polen

Ursprungsland

Polen

Näringsvärden (per 100 g)

Energi kJ	1740
Energi kcal	417
Fett (g)	5,3
varav mättat (g)	2,8
Kolhydrater (g)	84,0
varav socker (g)	27,0
Protein (g)	6,4
Salt (g)	0,34
Kostfiber (g)	0,00



Produktspecifikation

Giltig från: 2022-12-02

Version: 2

Sida: 2 (5)

Allergeninformation

Allergen	Ingår i recept	Hanteras på samma prod.linje	Kan innehålla spår av	Hanteras i samma prod.anläggning
Spannmål innehållande gluten (dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, havre eller hybridiserade sorter därav) samt produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Skaldjur och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Ägg och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Fisk och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Jordnötter och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Sojabönor och produkter därav	Nej	Nej	Ja	Nej
Mjök och produkter därav (inklusive laktos)	Nej	Nej	Nej	Nej
Nötter (dvs. mandel, hasselnöt, valnöt, cashewnöt, pekannöt, paranöt, pistaschmandel, makadamianöt och queenslandsnöt) samt produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Selleri och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Senap och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Sesamfrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Svaveldioxid och sulfat	Nej	Nej	Nej	Nej
Lupin och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Blötdjur och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Aprikoskärnor och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Baljväxter och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Pinjefrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Vallmofrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Solrosfrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej

Mikrobiologiska data

Totalantal aeroba (cfu/g)	< 10 000
E.coli (cfu/g)	< 10
Salmonella (cfu/g)	Neg i 25g
Listeria (cfu/g)	Neg i 25g

Värmebehandlad



Produktspecifikation

Giltig från: 2022-12-02

Version: 2

Sida: 3 (5)

Fysikaliska och kemiska data

Analys	Enhet	Min	Max	Norm	Metod
--------	-------	-----	-----	------	-------

Sensorik

Utseende/färg	Glutenfria våffelstrutar
Lukt	Vanilj
Smak	Vanilj
Konsistens	Krispiga

Förebyggande åtgärder främmande föremål

Röntgen	Nej
Metalldetektor	Ja
Känslighet Fe	1.2 mm
Känslighet Icke Fe	1.5 mm
Rostfritt	2.0 mm
Sikt	Ja
Maskstorlek	Max 2 mm
Sil	Ja
Filterstorlek	Unknown

Lagkrav

Innehåller GMM	Nej
Innehåller GMO	Nej
Typ av livsmedelsgodkänt förpackningsmaterial (FCM)	Unknown
Uppfylls gränsvärde enligt gällande EU-lagstiftning för?	
Pesticider	Ja
Mykotoxin	Ja
Dioxin	Ja
PVC	Ej relevant
Arsenik	Ja
Lead	Ja
Kadmium	Ja
Kvicksilver	Ja



Produktspecifikation

Giltig från: 2022-12-02

Version: 2

Sida: 4 (5)

Märkning

Nyckelhålsmärkt	Nej
EU-ekologisk märkt	Nej
KRAV märkning	Nej
Bra miljöval	Nej
Fairtrade	Nej
Debio Ø-märkning	Nej
Agriculture biologique*	Nej
Soil Association*	Nej
Glas och gaffel	Nej
EU-blomman	Nej
Demeter	Nej
FSC	Nej
Energy star	Nej
Statskontrollerat økologisk*	Nej

Innehåll/Egenskaper

Palmolja (alla fraktioner)	Nej
Kakao certifierad – RFA/UTZ	Nej
Vegansk	Ja
Hydrolyserat vegetabiliskt protein	Nej
Färgämnen	Nej
Azofärgämnen	Nej
Joderat salt	Nej
Bestrålad / joniserad	Nej
Gris	Nej
Mjölk	Nej
Laktos	Nej
Låglaktos	Nej
Laktosfri	Ja
Glutenfri	Ja
Ägg	Nej

Förpackning

Basnivå, GTIN	07394379881203
Basnivå, längd / bredd / höjd	252 mm / 245 mm / 290 mm
Basnivå, brutto-/nettovikt	1,62 kg / 0,73 kg
Basnivå, emballage	FRP = Förpackning
Mellannivå, GTIN	07394379881210
Mellannivå, längd / bredd / höjd	510 mm / 275 mm / 295 mm
Mellannivå, brutto-/nettovikt	2,93 kg / 1,46 kg
Mellannivå, emballage	KRT = Kartong



Produktspecifikation

Giltig från: 2022-12-02

Version: 2

Sida: 5 (5)

Mellannivå, antal enheter i förpackning	0
Pall, GTIN	07394379881227
Pall, längd / bredd / höjd	1 200 mm / 800 mm / 1 914 mm
Antal per pall	36
Antal per lav	6
Antal lav	6
Staplingsbar, hur många	1
Pall, brutto-/nettovikt	126,88 kg / 0,00 Kg
Emballaget är godkänt för livsmedel enligt gällande EU-lagstiftning	Ja

Övrigt